
   

1 
 

číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/079/23                         
číslo tohoto dodatku: SDL/ODSH/079/23/1     
číslo smlouvy zhotovitele 22305                

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a inženýrských činností, o výkonu 
funkce koordinátora BOZP v přípravné fázi  

a o výkonu autorského dozoru 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany 
 
Jihočeský kraj 
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO:  708 90 650                                                                                      
DIČ:  CZ 708 90 650 
Zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 
Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 
Číslo účtu: 199783072/0300                                                                                           

dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Ing. Daniela Škubalová – Projekční kancelář 
se sídlem U Bachmače 1644/29, 326 00 Plzeň 
IČO:   13890450 
DIČ:   CZ5651090258 
Zastoupený: Ing. Danielou Škubalovou, majitelkou firmy 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 
Číslo účtu: 724733349/0800                                                                                         
Firma není zapsána v obchodním rejstříku 

dále jen „zhotovitel“ 
 
 

2. Úvod dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/079/23 ze dne 22.3.2023 (dále 
Smlouva), jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS včetně 
inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora BOZP ve fázi přípravy a autorský dozor při provádění 
stavby na akci: „Most ev.č. 40627 – 3 v obci Cizkrajov“. Důvodem uzavření dodatku č. 1 je 
probíhající řízení o prohlášení mostu za kulturní památku, na jehož základě zástupci NPÚ neschválili 
navržené řešení a požadují doplnění restaurátorského průzkumu a vyhotovení variantních návrhů 
včetně jejich vizualizace.  
 
 

3. Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku 3. Doba plnění, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno 
níže: 

 

 



   

2 
 

Původní znění článku 3. Doba plnění, odst. 1:  

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu: 
• Čistopis projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení včetně projednání PD 

a zajištění vyjádření DOSS a vlastníků technické infrastruktury – do 182 kalendářních dnů 
ode dne v němž tato smlouva nabude účinnosti. 

 

Nové znění článku 3. Doba plnění, odst. 1:  

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu: 
• Čistopis projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení včetně projednání PD 

a zajištění vyjádření DOSS a vlastníků technické infrastruktury – do 15. 11. 2023 
(prodlouženo o 56 dnů) 
 

Důvody prodloužení termínu jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

Smluvní strany se dále dohodly na změně článku 5. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je 
uvedeno níže: 

Původní znění článku 5. Cena za díla odst. 1:  

Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši: 

DSP - cena bez DPH  320 000- Kč 

PDPS - cena bez DPH 110 000,- Kč 

 Výkon funkce Koordinátora BOZP                                             10 000,- Kč 

        Výkon funkce autorského dozoru (v rozsahu 100 hodin)           85 000,- Kč 

 (hodinová sazba AD: 950,-Kč.bez DPH, tj. 1 149,50 Kč vč. DPH)      

 Smluvní cena díla bez DPH     525 000,- Kč 

 DPH 21 %    110 250,- Kč 

 Smluvní cena díla vč. DPH    635 250,- Kč 
 
Nové znění článku 5. Cena za díla odst. 1: 

Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši: 

DSP - cena bez DPH  374 000- Kč 

PDPS - cena bez DPH 110 000,- Kč 

 Výkon funkce Koordinátora BOZP                                             10 000,- Kč 

        Výkon funkce autorského dozoru (v rozsahu 100 hodin)           85 000,- Kč 

 (hodinová sazba AD: 950,-Kč.bez DPH, tj. 1 149,50 Kč vč. DPH)      

 Smluvní cena díla bez DPH     579 000,- Kč 

 DPH 21 %    121 590,- Kč 

 Smluvní cena díla vč. DPH    700 590,- Kč 
 
Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. 
 
 

4. Závěrečná ustanovení dodatku 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č.1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 



   

3 
 

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6. 
 

Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky, každý elektronicky podepsaný obraz smlouvy má platnost 
originálu.  
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne                                         V Plzni dne 

 
 
 

  
 
….……………………………………...            ………….…………………………… 
               objednatel                                                                                   zhotovitel 
 
          MUDr. Martin Kuba                                         Ing. Daniela Škubalová 
    hejtman Jihočeského kraje                                                        majitelka firmy 


		2023-09-20T12:14:29+0200
	Ing. Daniela Škubalová


		2023-09-21T13:36:29+0000




